
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

ЛО 2022 року №

Про надання одноразової 
грошової допомоги

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
рішенням виконавчого комітету Володимирецької селищної ради від 
12 квітня 2022 року № 36 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
від 23 березня 2022 року № 33 «Про затвердження Програми матеріальної 
підтримки військовослужбовців та забезпечення територіальної оборони 
Володимирецької територіальної громади на 2022 - 2025 роки», розглянувши 
звернення з доданими до них матеріалами щодо надання одноразової 
грошової допомоги,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу з коштів, передбачених 
бюджетом Володимирецької селищної територіальної громади, наступним 
громадянам:

- Картавій Тетяні Леонідівні, матері загиблого учасника бойових 
дій Картавого Олександра Олександровича у сумі 25 000 (двадцять п’ять 
тисяч) гри.;

- Пашко Любові Павлівні, матері загиблого учасника бойових дій 
Пашка Анатолія Володимировича у сумі 25 000 (двадцять п’ять тисяч) гри.

2. Виплату вищезазначених допомог провести в межах затверджених 
кошторисних призначень.

3. Контроль за вик ням рішеннізалишаю за собою.

Селищний гол Василь КОВЕНЬКО


